上海考区2011年在职会计硕士全国联考报名通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E8_80_83_E5_c74_645149.htm 各有关招生单位： 根

据国务院学位委员会办公室《关于2011年招收在职人员攻读

硕士学位工作的通知》（学位办〔2011〕28号）及教育部学

位与研究生教育发展中心（以下简称“学位中心”）《关于

做好2011年在职人员攻读硕士学位全国联考报名工作的通知

》（学位中心〔2011〕23号）精神，受上海市学位委员会办

公室委托，现就做好上海考区报名工作的有关事宜通知如下

： 一、考试时间及安排 2011年在职人员攻读硕士学位全国联

考将于10月29日、30日进行。各学位类别考试科目和考试时

间安排见附件1。 二、报名工作 （一）网上报名和现场确认

采用全国统一网上报名与各考区现场确认相结合的方式。

2011年7月1日至14日期间，报名考生登录学位网“在职攻读

硕士学位全国联考统一网上报名系统”（以下简称“网报系

统”）填写、提交考试报名信息，并上传本人近期电子照片

（采用护照证件照片标准，具体要求见附件3，该电子照片将

在《报名登记表》、《资格审查表》、准考证、成绩单上使

用）。 2011年7月16日至18日期间，已经报名的考生到现场确

认点（网上报名成功后得到的具体地点信息提示）校验身份

证件，缴纳考试报名费，签字确认考试报名信息，并领

取2011版《非全日制攻读硕士学位全国考试考生守则及违规

处理规则》见附件4。上海考区共设以下3个现场确认点： 现

场确认点地址地点日期时间报考学位类别同济大学四平

路1239号瑞安楼 底楼大厅7月16日 - 18日8:30- 16:00 周六、周

日 照常 办理教育硕士、工程硕士（除上海交通大学外）、军

事硕士、体育硕士、艺术硕士、职业学校教师上海交通大学

闵行东川路800号陈瑞球楼102-105室工程硕士（限报上海交通

大学）、农业推广硕士、兽医硕士、风景园林硕士上海财经

大学中山北一路369号大礼堂 附楼法律硕士、工商管理硕士、

公共管理硕士、公共卫生硕士、#ff0000>会计硕士 为提高报

名工作效率，提高考生信息采集的真实性和准确性，各招生

单位应在组织生源时将报名办法以适当方式通知考生，方便

考生通过网上提交报名信息，并仔细核查，如果有误，及时

修正。考生现场签字确认后的信息，须由考生本人负责，一

律不得更改。 所有报名考生应在规定的报名期限内进行网上

报名和现场确认，逾期不予办理。只完成网上报名，但未在

规定时间内办理现场确认手续的，本次考试报名无效。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com